令和４年１０月１３日

 庄中学校保護者様

                             倉 敷 市 立 庄 中 学 校

                             校 長  樫田 健志

ウインドブレーカーの販売について（ご案内）

 秋冷の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動に対しましてご支援ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

 さて、これからの冬のシーズンを迎えるにあたって、通学時・部活動に着用する本校既定の

防寒着（ウインドブレーカー）の販売を次のとおり行います。

３年前より一部デザインを変更し、横（脇の部分）に白色を配色したものを採用いたしてお

ります。ご家庭にある以前のデザインのウインドブレーカーを着用していただくことも可能で

すが、新たに購入を希望される方は、この機会にお求めください。

記

 １ 販売日時   令和４年１０月２８日（金） ７：３０～８：５０

 ２ 販売場所   倉敷市立庄中学校 １年下足箱前（小学校側下駄箱）

 ３ サイズ・価格 【サイズ表】

          【価 格 表】

４ そ の 他   ・当日、見本を用意していますので、サイズあわせが可能です。

        ・なるべくおつりのないようにご協力ください。

         ・販売日以降は中学校の購買で買うことができます。

         ・購入後は、必ず記名をお願いします。

サイズ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ

身 長 160～170 165～175 170～180 175～185

着 丈 69 71 73 75

胸 囲 116 120 124 128

ウインドブレーカー 上着「裏地付」 ６，４００ 円

ウインドブレーカー ズボン「裏地付」 ５，６００ 円